
♫♫ ピアノ発表会のご案内 ♫♫

 	向暑の候　ご父兄様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。	
 さて、この度、日頃のお稽古の成果を発表する場として下記の通りに発表会を開催する運びとな
りました。	
 ご多忙とは存じますが、皆さまお誘い合わせの上、お子様の晴れの舞台をご覧いただきたくご案
内申し上げます。	

日時： 令和６年９月２１日（日）    	
										開演  １２時         終演  １６時 (予定)	

場所： 北九州市男女共同企画センター・ムーヴ２階ホール	

	

◆ＪＲ西小倉駅より徒歩約１５分	
◆西鉄バス	
小倉駅バスセンター…２７・３６・４５・１１０・１３８	
小倉駅入口…１５０・１７０・１９７→「ソレイユホール・ムーブ前」下車	

◆北九州都市高速	
勝山ランプ／大手町ランプ出口より約３分

交通アクセス


	♫♫ ピアノ発表会のご案内 ♫♫

